المعايير  يحدد   الشروط  الى  دفتر  بالاضافة  العارضين،  مؤهلات  من  للتاكد  تستخدم  التي  والاجراءات 
العارضين   قبل  من  تقديمها  اخرى يجب  معلومات  او  مستندية  ادلة  اي  يحدد  الذي  الشروط  دفتر  ملحق 

لاثبات مؤهلاتهم

ضمان العرض 

([ $ اثنا عشر الف وخمسمائة دولار اميركي ]للصفقة12,500[ قيمة ضمان العرض 

مدة صلًحية ضمان 

العرض
  [11/2025/  13  ميس الخ مدة صلاحية ضمان العرض ]حدد 

مهلو تواريخ

موعد جلسة التلزيم )فتح  

العروض(
 [ (ظهرا 35:10( على الساعة )16/09/2025/الثلاثاء ) 

لتقديمالموعد النهائي 

العروض
 ([ ظهرا 30:10( على الساعة )16/09/2025/الثلاثاء )